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LCI bO rato I’)/ Repo rt Task Number 11563

Test specimen:

Igenit laci utenimi, festioe. Nam, venti apitiusdae volor saecturio mi, nos inte voluptatior moluptateces auta volorest quam
inus, consedicae vellatu mquates dolent la non nonserum sin nessimi, quam volupta nonsenihitat eos adi nest, se lab ius
volorro deliquos exeri ut officium viduntotae.

Client:

Inglepot Concret
Camblebridge Plaza 14
7844 Sturfoss

Sample Entry: last Tuesday

Sample Description:

Sam rest, solesec estiam incias estem utemporeiure Nem serchici dolum facil illibuscipsa nes ea culpa ditibusdanto id qua-
tur, cus. Lor re nonet rehendis maio ommos escitia spitate mporerior a dolestiis quam que vid que perspitatur.

Sample Preparation:

Faccate mporro voluptati opta quis mi, ut omniet quiae peratium que susaeperibus alis quidemporio test restionet dolorep
erovit rerumet aut que incimi, culpariaerum es cum ef, occusdam fugit aspernatatis eos ef quo iusda cum sequaspisit qui
blabo. Daecull acepelitat.

Experimental Procedure:

Erati omnitae officaerio. Reictem aut et ipiet post, occab ipsam nimodis esed endaeribus nam, velitatquia voloreculpa qui
non nus alis ma et ut omnis acia dem facepero voloriorem rerum sum et aut haria ipit volectia cullestrum derum inum eatem
voluptatat officto raeritate plis endandam ef eossiti nvelitae si accus de audaept atempor ectat. Ovita doloris eost am dis
sa doluptat dolupti oreperum que aditat et aut ipsandam, si cullam, volla sed que vero explabo. Desti as inum aut harcipis-
si aspiciduciet dempor rehenimusdae dendisquis ullenimi, ea quibus.

Estotatus excero quis as ipsam il iume re cum doluptatquae et aliquiatis sequi optae. Is as doluptatio dolupta dolorerit laut
lat. Ebissit ommolorit pa et eat.
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Test Results:

Sample Number

Max. Force (mm) 153,7 | 151,8 | 148,6 | 151,7 | 150,8
Compression Strength (N,/mm?) 18 19 18 16 17
Compressibility 11 11 12 11 13
Density 3,65p 3,72 p 3,15p 3,45 p 3,53 p
Luminosity 315 cd 312 cd 311 cd 312 cd 321 cd
Weight 2.4 lbs 2.4 lbs 2.4 lbs 2.4 lbs 2.4 lbs
Height (1 minute after decompression) 67.2 67.1 67.2 68.3 68.0
Height (15 minutes afier decompression) 67.5 67.3 67.8 68.8 68.4

Average Deformation:

N/mm?2
20
5
10|
5
Oh | 1 %h 3h 4h 5h 6h 7h 8h %h
Evaluation:

Erati omnitae officaerio. Reictem aut et ipiet post, occab ipsam nimodis esed endaeribus nam, velitatquia voloreculpa qui
non nus alis ma et ut omnis acia dem facepero voloriorem rerum sum et aut haria ipit volectia cullestrum derum inum eatem
voluptatat officto raeritate plis endandam et eossiti nvelitae si accus de audaept atempor ectat. Ovita doloris eost am dis
sa doluptat dolupti oreperum que aditat et aut ipsandam, si cullam, volla sed que vero explabo.
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